湖南省教育厅办公室
湘教办通〔2017〕42号
关于举办2017年度全省普通高校
辅导员培训班的通知
各普通高等学校：
为贯彻落实全国、全省高校思想政治工作会议精神，根据《关于实施第三周期湖南省大学生思想道德素质提升工程的意见》（湘教工委发〔2015〕7号）和《2013－2017年湖南省普通高等学校辅导员培训规划》（湘教工委发〔2013〕11号）要求，经研究，决定2017年继续在省内5个辅导员培训基地举办全省普通高校辅导员专题培训班、上岗培训班。现将有关事项通知如下：
一、高校辅导员专题培训班
培训时间为5月—6月初，每期时长3天，培训对象为有一定工作经验的本专科生辅导员和研究生辅导员（名额分配见附件1）。
二、高校辅导员上岗培训班
培训时间为6月底－8月，每期培训时长5天，培训对象为各高校2017年新进本专科生辅导员和研究生辅导员(含近年来未经上岗培训的新进本专科生辅导员和研究生辅导员，培训名额分配见附件2）。
三、报名手续
具体培训时间和报名事宜由各培训基地另行通知。请各高校学生工作部（处）按照各基地的要求，认真填写有关表格，在规定的时间内报送，并指派联系人负责今后学员入学通知的转发，督促学员及时参加培训。为及时沟通有关培训信息，请各高校负责辅导员队伍建设的工作人员及时申请加入湖南省辅导员队伍建设工作QQ群（群号：275991205）。
四、有关费用
名额内参训人员，其往返交通费由所在高校承担，其他培训费用由省教育厅承担。

五、培训联系人及联系方式

中南大学基地
联系人：李玲芝，电话：0731－88876628，传真：0731－88836903，手机：13467677677，邮箱：124422069@qq.com
湖南大学基地
联系人：杨雅雯，电话兼传真：0731－88823876，手机：13637493686，邮箱：83797343@qq.com
湖南师范大学基地
联系人：涂榉耀，电话：0731－88872413，传真：0731－88872382，手机： 13548635846，邮箱：fdy0731@126.com
湘潭大学基地
联系人：叶力军 ，电话：0731－58292082，传真：0731－58292333，手机：13016171130，邮箱：szhk@xtu.edu.cn
长沙理工大学基地
联系人：黄阿明，电话：0731－85258157，传真：0731－85258157，手机：18684689991，邮箱：aming2001@163.com
省教育厅思政处联系人：崔恒源，办公电话：0731－84720593。

附件：1．2017年度湖南省辅导员专题培训班名额分配表
2．2017年度湖南省辅导员上岗培训班名额分配表

湖南省教育厅办公室
2017年5月4日

附件1
2017年度湖南省辅导员专题培训班名额分配表

	序
号
	学校名称
	中南大学培训基地
（高校公共危机应急管理专题）培训

名额
	湖南大学培训基地
（生涯发展教育专题）培训名额
	湖南师范大学培训基地（高校辅导员科研能力提升专题）培训名额
	湘潭大学培训基地（法律法规专题）培训名额
	长沙理工大学培训基地（心理健康教育专题）
培训名额
	小计

	1
	中南大学
	3
	3
	2
	2
	2
	12

	2
	湖南大学
	3
	3
	2
	2
	2
	12

	3
	湖南师范大学
	2
	2
	3
	3
	2
	12

	4
	长沙理工大学
	2
	2
	2
	3
	3
	12

	5
	湖南农业大学
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	6
	中南林业科技大学
	2
	3
	2
	2
	3
	12

	7
	湖南中医药大学
	2
	2
	2
	1
	1
	8

	8
	湖南商学院
	1
	1
	2
	1
	2
	7

	9
	长沙学院
	2
	2
	1
	2
	1
	8

	10
	湖南第一师范学院
	2
	2
	2
	1
	2
	9

	11
	湖南财政经济学院
	2
	2
	1
	1
	1
	7

	12
	湖南警察学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	13
	湖南女子学院
	1
	1
	2
	0
	2
	6

	14
	湖南涉外经济学院
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	15
	长沙医学院
	2
	1
	1
	1
	1
	6

	16
	湖南工业大学
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	17
	湘潭大学
	3
	3
	2
	2
	2
	12

	18
	湖南科技大学
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	19
	湖南工程学院
	2
	2
	2
	1
	1
	8

	20
	南华大学
	2
	2
	2
	2
	2
	10

	21
	衡阳师范学院
	2
	2
	2
	1
	1
	8

	22
	湖南工学院
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	23
	湖南理工学院
	2
	2
	2
	2
	1
	9

	24
	湖南文理学院
	1
	1
	1
	2
	2
	7

	25
	湖南人文科技学院
	2
	2
	2
	1
	1
	8

	26
	怀化学院
	1
	1
	1
	2
	2
	7

	27
	邵阳学院
	3
	3
	3
	1
	1
	11

	28
	湖南科技学院
	1
	1
	1
	2
	2
	7

	29
	湖南城市学院
	2
	2
	2
	1
	1
	8

	30
	湘南学院
	1
	1
	2
	2
	2
	8

	31
	吉首大学
	2
	2
	2
	2
	2
	10

	32
	长沙师范学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	33
	湖南信息学院
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	34
	湖南交通工程学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	35
	湖南医药学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	36
	湖南应用技术学院
	1
	0
	0
	0
	1
	2

	37
	长沙民政职业技术学院
	1
	1
	2
	2
	2
	8

	38
	湖南工业职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	39
	湖南信息职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	40
	长沙航空职业技术学院
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	41
	湖南大众传媒职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	42
	湖南科技职业学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	43
	湖南交通职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	44
	湖南邮电职业技术学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	45
	湖南商务职业技术学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	46
	湖南生物机电职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	47
	湖南工程职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	48
	湖南机电职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	49
	湖南艺术职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	50
	湖南体育职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	51
	长沙环境保护职业技术学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	52
	保险职业学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	53
	湖南司法警官职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	54
	湖南外贸职业学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	55
	长沙商贸旅游职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	56
	长沙职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	57
	湖南网络工程职业学院
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	58
	湖南现代物流职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	59
	长沙电力职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	60
	湖南水利水电职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	61
	湖南安全技术职业学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	62
	湖南外国语职业学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	63
	湖南都市职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	64
	湖南电子科技职业学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	65
	长沙南方职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	66
	湖南三一工业职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	67
	湖南中医药高等专科学校
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	68
	湖南铁道职业技术学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	69
	湖南化工职业技术学院
	2
	0
	1
	0
	0
	3

	70
	湖南汽车工程职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	71
	湖南铁路科技职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	72
	湘潭医卫职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	73
	湖南城建职业技术学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	74
	湖南理工职业技术学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	75
	湖南电气职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	76
	湖南国防工业职业技术学院
	1
	0
	0
	1
	1
	3

	77
	湖南软件职业学院
	0
	1
	0
	1
	0
	2

	78
	湖南环境生物职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	79
	湖南财经工业职业技术学院
	1
	0
	0
	0
	1
	2

	80
	湖南高速铁路职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	81
	湖南工商职业学院
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	82
	岳阳职业技术学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	83
	湖南石油化工职业技术学院
	1
	1
	0
	0
	1
	3

	84
	湖南民族职业学院
	1
	0
	1
	1
	1
	4

	85
	常德职业技术学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	86
	湖南高尔夫旅游职业学院
	1
	0
	0
	0
	1
	2

	87
	娄底职业技术学院
	1
	1
	0
	1
	1
	4

	88
	潇湘职业学院
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	89
	怀化职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	90
	邵阳职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	91
	永州职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	92
	湖南九嶷职业技术学院
	0
	1
	0
	0
	1
	2

	93
	益阳医学高等专科学校
	1
	0
	0
	1
	1
	3

	94
	益阳职业技术学院
	0
	1
	0
	0
	1
	2

	95
	湖南工艺美术职业学院
	1
	0
	1
	1
	1
	4

	96
	郴州职业技术学院
	1
	0
	1
	1
	1
	4

	97
	湘南幼儿师范高等专科学校
	0
	1
	0
	0
	0
	1

	98
	湘西民族职业技术学院
	2
	0
	1
	0
	0
	3

	99
	张家界航空工业职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	100
	湖南有色金属职业技术学院
	1
	0
	1
	0
	1
	3

	101
	长沙卫生职业学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	102
	湖南吉利汽车职业技术学院
	2
	0
	1
	0
	0
	3

	103
	湖南食品药品职院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	104
	湖南幼儿师范高等专科学校
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	105
	湖南劳动人事职业学院

	1

	1

	总     计
	100
	100
	100
	100
	100
	500

附件2
2017年度湖南省辅导员上岗培训班名额分配表
	序号
	学  校  名  称
	中南大学基地
培训

名额
	湖南大学基地
培训

名额
	湖南师范大学基地培训名额
	湘潭大学基地培训

名额
	长沙理工大学基地培训名额
	小计

	1
	中南大学
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	2
	湖南大学
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	3
	湖南师范大学
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	4
	长沙理工大学
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	5
	湖南农业大学
	2
	1
	1
	2
	1
	7

	6
	中南林业科技大学
	2
	1
	2
	2
	1
	8

	7
	湖南中医药大学
	2
	1
	1
	1
	1
	6

	8
	湖南商学院
	2
	1
	1
	1
	1
	6

	9
	长沙学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	10
	湖南第一师范学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	11
	湖南财政经济学院
	2
	1
	1
	1
	1
	6

	12
	湖南警察学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	13
	湖南女子学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	14
	湖南涉外经济学院
	2
	2
	1
	1
	1
	7

	15
	长沙医学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	16
	湖南工业大学
	2
	2
	2
	1
	1
	8

	17
	湘潭大学
	2
	2
	2
	1
	1
	8

	18
	湖南科技大学
	2
	2
	2
	1
	1
	8

	19
	湖南工程学院
	1
	1
	1
	1
	2
	6

	20
	南华大学
	1
	2
	2
	2
	2
	9

	21
	衡阳师范学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	22
	湖南工学院
	1
	1
	1
	1
	2
	6

	23
	湖南理工学院
	2
	1
	1
	1
	1
	6

	24
	湖南文理学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	25
	湖南人文科技学院
	1
	1
	1
	1
	2
	6

	26
	怀化学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	27
	邵阳学院
	1
	1
	1
	2
	2
	7

	28
	湖南科技学院
	2
	1
	1
	1
	1
	6

	29
	湖南城市学院
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	30
	湘南学院
	1
	1
	1
	1
	2
	6

	31
	吉首大学
	2
	1
	1
	1
	1
	6

	32
	长沙师范学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	33
	湖南信息学院
	1
	1
	0
	1
	0
	3

	34
	湖南交通工程学院
	0
	0
	1
	0
	1
	2

	35
	湖南医药学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	36
	湖南应用技术学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	37
	长沙民政职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	2
	6

	38
	湖南工业职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	39
	湖南信息职业技术学院
	0
	1
	1
	0
	1
	3

	40
	长沙航空职业技术学院
	1
	0
	1
	1
	0
	3

	41
	湖南大众传媒职业技术学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	42
	湖南科技职业学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	43
	湖南交通职业技术学院
	1
	0
	1
	1
	1
	4

	44
	湖南邮电职业技术学院
	0
	0
	1
	0
	1
	2

	45
	湖南商务职业技术学院
	1
	1
	0
	1
	0
	3

	46
	湖南生物机电职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	47
	湖南工程职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	48
	湖南机电职业技术学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	49
	湖南艺术职业学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	50
	湖南体育职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	51
	长沙环境保护职业技术学院
	1
	1
	1
	1
	0
	4

	52
	保险职业学院
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	53
	湖南司法警官职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	54
	湖南外贸职业学院
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	55
	长沙商贸旅游职业技术学院
	1
	1
	0
	1
	0
	3

	56
	长沙职业技术学院
	0
	0
	1
	0
	1
	2

	57
	湖南网络工程职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	58
	湖南现代物流职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	59
	长沙电力职业技术学院
	1
	0
	1
	0
	0
	2

	60
	湖南水利水电职业技术学院
	0
	1
	0
	1
	1
	3

	61
	湖南安全技术职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	62
	湖南外国语职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	63
	湖南都市职业学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	64
	湖南电子科技职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	65
	长沙南方职业学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	66
	湖南三一工业职业技术学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	67
	湖南中医药高等专科学校
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	68
	湖南铁道职业技术学院
	1
	1
	1
	0
	1
	4

	69
	湖南化工职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	70
	湖南汽车工程职业技术学院
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	71
	湖南铁路科技职业技术学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	72
	湘潭医卫职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	73
	湖南城建职业技术学院
	0
	1
	0
	1
	1
	3

	74
	湖南理工职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	0
	2

	75
	湖南电气职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	76
	湖南国防工业职业技术学院
	1
	0
	1
	0
	0
	2

	77
	湖南软件职业学院
	0
	1
	0
	0
	1
	2

	78
	湖南环境生物职业技术学院
	1
	0
	1
	1
	1
	4

	79
	湖南财经工业职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	80
	湖南高速铁路职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	81
	湖南工商职业学院
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	82
	岳阳职业技术学院
	1
	0
	1
	1
	1
	4

	83
	湖南石油化工职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	84
	湖南民族职业学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	85
	常德职业技术学院
	0
	1
	0
	1
	1
	3

	86
	湖南高尔夫旅游职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	2

	87
	娄底职业技术学院
	1
	1
	0
	1
	1
	4

	88
	潇湘职业学院
	1
	0
	1
	0
	0
	2

	89
	怀化职业技术学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	90
	邵阳职业技术学院
	0
	1
	0
	0
	1
	2

	91
	永州职业技术学院
	1
	1
	1
	0
	1
	4

	92
	湖南九嶷职业技术学院
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	93
	益阳医学高等专科学校
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	94
	益阳职业技术学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	95
	湖南工艺美术职业学院
	0
	1
	1
	1
	1
	4

	96
	郴州职业技术学院
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	97
	湘南幼儿师范高等专科学校
	0
	0
	0
	1
	0
	1

	98
	湘西民族职业技术学院
	0
	0
	1
	1
	1
	3

	99
	张家界航空工业职业技术学院
	1
	1
	1
	0
	0
	3

	100
	湖南有色金属职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	101
	长沙卫生职业学院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	102
	湖南吉利汽车职业技术学院
	0
	0
	0
	1
	1
	2

	103
	湖南食品药品职院
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	104
	湖南幼儿师范高等专科学校
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	105
	湖南劳动人事职业学院
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	总         计
	80
	80
	80
	80
	80
	400

PAGE
3